



วันที่ : 11 มกราคม 2561  
 เวลา : 27.00-27.99 น.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ				รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
			ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย					
1	เสาเข็มขนาด □ 0.30x0.30 ม. ยาว 4.00 ม.	ต้น	1,520.00	152,000.00	328.57	32,857.00	184,857.00	184,857.00	328.57	32,857.00	
2	เสาเข็มขนาดสี่เหลี่ยม ยาว 0.30 ม.	ต้น	1,300.00	66,300.00	414.85	21,157.35	87,457.35	87,457.35	414.85	21,157.35	
3	คาน้ำคราดสี่เหลี่ยม ยาว 0.30 ม.	ต้น	100.00	0.00	0.00	280.00	28,000.00	28,000.00	0.00	28,000.00	
4	คาน้ำคราดสี่เหลี่ยม ยาว 0.30 ม.	ต้น	51.00	0.00	0.00	300.00	15,300.00	15,300.00	0.00	15,300.00	
5	ขี้ปูน	กบ.ม.	182.00	175.42	31,926.44	99.00	49,944.44	49,944.44	31,926.44	99.00	
6	งานปาดพื้น	ตร.ม.	196.00	0.00	0.00	1.69	331.24	331.24	0.00	331.24	
7	งานปูนกรวด 240 ksc	กบ.ม.	36.08	2,102.80	75,869.02	391.00	14,107.28	89,976.30	2,102.80	391.00	
8	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	182.000	46.73	8,504.86	5.00	910.00	9,414.86	46.73	5.00	
9	เหล็กกลม Ø 6 มม.	ต้น	0.342	21,980.06	7,515.45	4,100.00	1,401.88	8,917.33	21,980.06	4,100.00	
10	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	ต้น	4.074	21,306.92	86,807.46	3,300.00	13,444.68	100,252.14	21,306.92	3,300.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	กบ.	73.68	30.84	2,272.18	0.00	0.00	2,272.18	30.84	0.00	
12	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	140.00	0.00	0.00	133.00	18,620.00	18,620.00	0.00	133.00	
13	ไม้แบบ 1'x6'x3.50	กบ.พ.	38.30	449.49	17,217.26	0.00	0.00	17,217.26	449.49	0.00	
14	ไม้แบบ 1'x8'x4.00	กบ.พ.	51.07	503.69	25,724.46	0.00	0.00	25,724.46	503.69	0.00	
15	ไม้แบบ 1'x6'x4.00	กบ.พ.	38.30	449.49	17,217.26	0.00	0.00	17,217.26	449.49	0.00	
16	ไม้กระดาน	กบ.พ.	120.02	400.00	48,007.68	0.00	0.00	48,007.68	400.00	0.00	
17	ตะปู	กบ.	157.68	46.73	7,368.61	0.00	0.00	7,368.61	46.73	0.00	
18	แผ่นคอนกรีตสำเร็จ ยาว 0.35x1.00 ม.	ตร.ม.	84.00	250.00	21,000.00	25.00	2,100.00	23,100.00	250.00	25.00	
19	งานหล่อคอนกรีตเสริม	ตร.ม.	1,050.00	0.00	0.00	120.29	126,304.50	126,304.50	0.00	120.29	
20	คอนกรีต 280 ksc	กบ.ม.	210.00	2,140.19	449,439.90	306.00	64,260.00	513,699.90	2,140.19	306.00	
21	เหล็กเสริม wiremesh 4 มม. 0.20 x 0.20 ม	ตร.ม.	1,050.00	46.73	49,066.50	5.00	5,250.00	54,316.50	46.73	5.00	
22	construction joint (เหล็กเสริม RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม)	กบ.ม.	105.00	83.16	8,731.80	0.00	0.00	8,731.80	83.16	0.00	
23	expention joint (เหล็กเสริม RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม)	กบ.ม.	10.50	169.68	1,781.64	0.00	0.00	1,781.64	169.68	0.00	
24	ค่าแบบช่างติดตั้ง ยาว 2 ฟุต	เมตร	350.00	0.00	0.00	20.60	7,210.00	7,210.00	0.00	20.60	
24	สิ่งปลูกสร้าง	กบ.ม.	252.00	175.42	44,205.84	0.00	0.00	44,205.84	175.42	0.00	
					553,225.68		203,024.50	756,250.18			